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Fakturac.: 71693-0122
- danovy dokiad -

dberatel': geolog icky ustav Dionyza Stura
1

Adresa: Stat geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1

BRATISLAVA 81704 BRATISLAVA

1C:

:DPH:
6d klienta:

atum vyhotovenia:

31753604
2020719645

SK2020719646

1457
13.01.2014

Dodanie:

Sposob platby:

Dodavatel' c. obj.:

Odberatel' 5. obj.:

Kurier/EMS

PREVOD

Variabilny symbol: 3908301538

Konstantny symbol:. 0308

atum vzniku daftov^ povinnosti: 13.01.2014

atum splatnosti: . 13.01.2014

azovpoukazky: Ticket Restaurant

DVINKA: OBED ZA SUs • '
namiziskate Vyaj Vaazamestnanci opat'viac. Pouzivaterom Karty Ticket Restaurants prinasame absolutne vyiepsenie sluzby - platbu kartou uz aj cez mobil,
DStrednictvom SMS - Pouzivate Kartu Ticket Restaurant®, ale Vasa oblfibena restauracia ju este neakceptuje? Odporucts nam ju na rozvojsiete-sk@ed8nred.ccm pre
aiby cez mobil, prostrsinictvom SMS. My ju pre Vas zazmluvnime a Vysi ako pouzfvater Karty Ticket Restaurant® budete moct'zaplatit' obed SMS-kou.

evzatfm tejto faktiiry, poukazok uvedenych v tejto fakture alebo aj uhradenfm sumy v suvislosti s dodanlm vyfjctovanym v tejto fakture a to aj v prfpade neuplnej Ohrady
itvrdzujete, ze ste bolis aktualnym Sadzobnlkom poplatkov riadne a voas oboznameny.

Dodacia adresa Pocet '
jednotiek

Nominaln
a hodnota

Pocet
poukazok

Hodnota
. poukazok

Cfslo poukazky

Prve Posledne

arkusovska cesta 1, SPISSKA NOVA VES 40 3.00 EUR 800 2 400.00 EUR 12707669 12708468

SPOLU: 800 2 400.00 EUR

adnota poukazok

dmena za sluzbu

aplatok za dorucenie

'ava z poplatku zadorucenie(100%)

spiatok za manualnu objednavku

'ava z poplatku za manualnu objednavku (100%)

wiverzny kurz: 1 EUR = 30.1260Sk

Suma bez DPH

2 400.00 EUR

72.00 EUR

6.40 EUR

-6.40 EUR

1.50 EUR

• • -1 .50 EUR

Zakladdane: 72.00 EUR

Spolu DPH: 14.40 EUR

Spoiu s DPH: 2 486.40 EUR

Sadzba DPH

0%

20%

20%

20%

20%

20%

Prevzal Astaryova, ***

Daium

COP :

Podpis : FAKTIJRA SLUZI ZAROVEN AKO DODACI LIST
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